
               F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 L I B E R E C K Ý  K R A J S K Ý  F O T B A L O V Ý  S V A Z  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L .  7 3 1  5 8 8  0 3 9  
 E - M A I L :  J A N . K O N I G @ L K F S . C Z  

D I S C I P L I N Á R N Í  K O M I S E  ( D K )   
1 0 .  d u b n a  2 0 1 7  

 

Zahájení disciplinárního řízení  10.4.2017 

Ve smyslu § 89 „Zahájení disciplinárního řízení“ zahájila Disciplinární komise Libereckého 

KFS  disciplinární řízení členy s FAČR: 

 

Cerman Matěj 01010173 2016510C1A1804  Vratislavice 

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, strčení do soupeře rukama 
zezadu bez možnosti hrát míčem. přestupek se stal 2m před PÚ. Vyloučený hráč opustil HP spořádaně. 

 

Sládek Dominik 97090754 2016510A2A1607  Košťálov 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, ŽK+ČK - NCH - bezohledné podražení soupeře 
zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře. ŽK - NCH - hráč použil vůči soupeři výhružné provokativní výroky 

 

Peřina Marek 83090422 2016510A2A1607  Rynoltice 

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH - strčení oběma rukama do protihráče v 
přerušené hře bez zvýšené intenzity 

 

Měchura Petr 01030549 2016510D1A1402  Stráž p. R. 

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, 
Vyloučení hostí: HH č. 5 Měchura Petr (01030549),53 min 2. ŽK = ČK za Projev nespokojenosti, protestování - 
mávnutí rukou na výrok rozhodčího s dodatkem: Už to pískej pořádně kurva! v přerušené hře, kdy 1. ŽK v 52. min 
za zmaření slibně se rozvíjející akce bez možnosti hrát míčem v nepřerušené hře. 

 

Holeček Vojtěch 84110979 2016510A3B1602  Jenišovice 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 42minuta 2ŽK /ČK Nesportovní chování- 
podražení soupeře z boku v souboji o míč v nepřerušené hře 36minuta 1ŽK - Projevy nespokojenosti,protestování- 
kritika AR2 slovy :"dělás si z nás srandu , běž mávat na nádraží" Hráč po obdržení ČK opustil hrací ploch v klidu. 

 

 

Mgr. Michal Tandler v. r.                                 Jan Konig  v.r. 

Předseda DK                           Sekretář DK 

    

    



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

    


